ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ХИМКИ
141400, Московская область, г. Химки, улица Калинина, дом 4

Телефон/факс: (495) 572-64-22 email: tik_himki@mail.ru

РЕШЕНИЕ

  от 10 июня 2021 №62

О приеме предложений по кандидатурам

членов молодежной территориальной избирательной комиссии

городского округа Химки

В соответствии с решением территориальной избирательной комиссии

города Химки от 10 июня 2021 № 61 территориальная избирательная комиссия

города Химки РЕШИЛА:

1. Утвердить информационное сообщение о приеме предложений по

кандидатурам в состав молодежной территориальной избирательной

комиссии городского округа Химки согласно приложению к настоящему

решению.

2. Установить срок приема предложений по кандидатурам в состав

молодежной территориальной избирательной комиссии городского округа

Химки с 19.06.2021 г. по 03.07.2021 г.
3. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Избирательной комиссии Московской области» и в газете «Химкинские

новости».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии города  Химки  Н.В.

Кузьмина

Председатель                                                         Н.В. Кузьмин

Секретарь                                                         Т.В. Симонова